
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD VARAŽDJN 
www.varazc/i11.'1r · e-mail: varazdi11@varazcli11.'11 
Upravni odjel za poslove 

gradonačelnika i Gradskog vijeća 
KLASA: 112-01/23-01/1 
URBROJ: 2186-1-04-01/1-23-33 
Varaždin, 23. kolovoza 2023. godine 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine" broj 86/08, 61/11, 4/18, 96/18 i 112/19) 
službenica ovlaštena za privremeno obavljanje poslova pročelnika Upravnog odjela za poslove 
gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina (u daljnjem tekstu: privremena pročelnica), 
dana 22. kolovoza 2023. godine, donosi 

ODLUKU 

o poništenju dijela Javnog natječaja za prijam u službu u Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika i Gradskog vijeća 

I. 

Djelomično se poništava Javni natječaj za prijam u službu u Upravni odjel za poslove 
gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina objavljen u „Narodnim novinama" broj 
73/23 i na web stranici Grada Varaždina dana 5. srpnja 2023. godine u dijelu koji se odnosi na 
radno mjesto: 

„1. VJEŽBENIK na određeno vrijeme od 12 mjeseci - 1 izvršitelj (m/ž), koji će se 
osposobljavati za službu i obavljati vježbeničku praksu (vježbenički staž) na radnom mjestu: 
STRUČNI REFERENT - POSLOVNI TAJNIK II". 

II. 

Protiv ove Odluke o poništenju dijela Javnog natječaja nije dopušteno podnošenje pravnih 
lijekova sukladno članku 24. stavku 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama" i na web­ 
stranici Grada Varaždina. 



Dostaviti: 

1. Kandidatima prijavljenim na natječaj (1-3), 
2. ,,Narodne novine" - putem e-maila, 
3. Web stranica Grada, 
4. Arhiva. 


